

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขาหมื่นไวย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขาหมื่นไวย จังหวัดนครราชสีมา
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑๖๖,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... 16 S.A. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขาหมื่นไวย จังหวัดนครราชสีมา
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์
 - ๖.๒ นายยุทธศักดิ์ วุฒมาร
 - ๖.๓ นายอนันต์ บุญพิทักษ์

•

•

កម្រិតនៃការបាត់បង់ ១០០% ក្នុងរយៈពេល ១០ ឆ្នាំ (តាមការប៉ាន់ស្មាន) ។

ក្នុង ក្រុងមេមត់ក្នុងខេត្តកំពង់ចាម ក្នុងក្រុងក្រាំងស្រីក្នុងខេត្តកំពង់ចាម

៤២៧





ขอบเขตการทำงานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคารออมสินภาค 13

สาขา หมื่นไวย จังหวัด นครราชสีมา

ชนิดของป้ายที่จะดำเนินการปรับปรุง

- ☒ 1. ป้ายชื่อธนาคารฯ (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า)
- ☒ 2. ป้ายธุรกรรมตั้งพื้นธนาคารฯ (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า)
- ☒ 3. ป้ายธุรกรรมธนาคารฯ ติดผนังอาคาร (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า)
- ☒ 4. ป้ายโลโก้ธนาคารติดผนังด้านหน้าอาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า)
- ☐ 5. ป้ายโลโก้คาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า)

รายการที่ทำการปรับปรุง

1. รื้อแผ่นสติ๊กเกอร์และไวนิลของเดิม
2. ทำการติดตั้งสติ๊กเกอร์และไวนิลตามแบบและรายการทดแทนของเดิม
3. โครงเดิมทำการขัดล้างและพ่นสีใหม่ตามแบบและรายการ
4. เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ LED
5. ติดตั้งหลอดไฟที่ใช้สำหรับหลอดไฟชนิดใหม่
6. ตรวจสอบระบบไฟฟ้าเดิมที่จ่ายไฟเข้ากล่องป้าย
7. ทำสีเสารับป้ายโลโก้ใหม่
8. ขนย้ายเศษวัสดุและทำความสะอาดบริเวณพื้นที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย

หมายเหตุ ☒ หมายถึงป้ายที่จะทำการปรับปรุง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาหมื่นไวย

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2229	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	128,205.36	1.2229	156,782.33	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2229	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2229	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		128,205.36	1.2229		
ค่า Factor F = 1.2229					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				156,782.33	
พื้นที่อาคาร= -				ตร.ม.	เฉลี่ย
				-	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันต์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธศักดิ์ วัฒนากร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาหมื่นไวย

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายยุทธศักดิ์ วุฒาภกร) กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาหมื่นไวย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 6.00 ม.								
	- รื้อแผ่นไวนิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	4,320.00	4,320.00	4,320.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวนิลพร้อมอุปกรณ์	7.2	ตร.ม.	500.00	3,600.00	200.00	1,440.00	5,040.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร),พร้อมเจาะฉลุ	7.2	ตร.ม.	680.00	4,896.00	300.00	2,160.00	7,056.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ดวงตราธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	1,958.40	1,958.40	587.52	587.52	2,545.92	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ	7.2	ตร.ม.	200.00	1,440.00	60.00	432.00	1,872.00	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	12,600.00	12,600.00	1,260.00	1,260.00	13,860.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	630.00	630.00	-	-	630.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	4	ตร.ม.	94.00	376.00	56.00	224.00	600.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	10	ตร.ม.	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00	
	รวม							39,073.92	
1.2	ป้ายตั้งพื้นธุรกรรมสาขา (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 3.00 x 0.60 ม.								
	- รื้อแผ่นไวนิล - สติกเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	1,080.00	1,080.00	1,080.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวนิลพร้อมอุปกรณ์	1.8	ตร.ม.	500.00	900.00	200.00	360.00	1,260.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	1.8	ตร.ม.	680.00	1,224.00	300.00	540.00	1,764.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ดวงตราธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	489.60	489.60	146.88	146.88	636.48	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	3,360.00	3,360.00	336.00	336.00	3,696.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	168.00	168.00	-	-	168.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	2	ตร.ม.	94.00	188.00	56.00	112.00	300.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	3	ตร.ม.	45.00	135.00	30.00	90.00	225.00	
	รวม							11,529.48	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาหมื่นไวย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ป้ายยืนด้านหน้าสาขา (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 3.00 x 1.20 ม.								
	- รื้อแผ่นไวนิล - สติ๊กเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	4,320.00	4,320.00	4,320.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวนิลพร้อมอุปกรณ์	7.2	ตร.ม.	500.00	3,600.00	200.00	1,440.00	5,040.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	7.2	ตร.ม.	680.00	4,896.00	300.00	2,160.00	7,056.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคารและตัวอักษร	2	ชุด	1,958.40	3,916.80	587.52	1,175.04	5,091.84	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	12,600.00	12,600.0	1,260.00	1,260.0	13,860.0	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	630.00	630.00	-	-	630.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	3	ตร.ม.	94.00	282.00	56.00	168.00	450.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	2	ตร.ม.	45.00	90.00	30.00	60.00	150.00	
	รวม							38,997.84	
1.4	ป้ายติดผนังโลโก้ธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 2.35 x 2.75 ม.								
	- รื้อแผ่นไวนิล - สติ๊กเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	3,877.50	3,877.50	3,877.50	
	- ติดตั้งแผ่นไวนิลพร้อมอุปกรณ์	6.46	ตร.ม.	500.00	3,230.00	200.00	1,292.00	4,522.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	6.46	ตร.ม.	680.00	4,392.80	300.00	1,938.00	6,330.80	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	4,806.78	4,806.78	1,442.04	1,442.04	6,248.82	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	11,340.00	11,340.00	2,268.00	2,268.00	13,608.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	567.00	567.00	-	-	567.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพ่น/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	2	ตร.ม.	94.00	188.00	56.00	112.00	300.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	10	ตร.ม.	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00	
	รวม							38,604.12	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							128,205.36	



รายการประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแครง และนั่งร้าน	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							10,000.00	


